שוטף והוא היומי", הדף "מאורות של השוטף

תודה ולומר גדול, רעש בקול רבים בערוצים

לאנשים שמזינים את המנוע של המערכת.

מדובר על ידידי בית "מאורות הדף היומי", המוזילים

מכספם מתוך מטרה אחת - להרבות תורה בישראל.

הבא, המרגש במעשה אביע האישית הערכתי את

שהתפרסם בספר חזיונות טמירים.

היה זה בוקר יום שישי בעיר תל אביב, שנת תשי"ב

.)1952(

באחת שלמד אמריקאי בחור שפירא, מרדכי ר'

הישיבות בארץ ישראל, הלך ברחוב אלנבי שבעיר,

כאשר לפתע צדה את עינו אפיזודה מעניינת: אדם

מבוגר בעל זקן לבן עמד בקיוסק שלו ומכר סחורה

לקונים הרבים, וכל אותה עת לא הרים את עיניו ולא

הביט ישירות באיש מהם. ר' מרדכי החליט להתקרב

ולברר את פשר העניין.